PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00165/2015

31/03/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com

fundamento no artigo 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal, resolve:

E X O N E R A R                                        o servidorANTÔNIO CÉSAR MELO DOS SANTOS,

    Mat. 456, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal, do cargo em comissão de

Chefe de Gabinete, código CJ-2, da Chefia de Gabinete da Presidência.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE